

Warszawa, 8 stycznia 2021 r.

KM.ZP.U.272.77.2020.AS

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na **usługę drukowania, pakowania, adresowania, kolportowania, dostawy i insertowania pisma Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze serce Polski” na 2021 r.**, o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Mam pytanie uzupełniające dotyczące postępowania KM.ZP.U.272.77.2020.AS.

Załącznik nr 2 punkt 9.

Proszę o wyjaśnienie kwestii dystrybucji materiału oraz ilości.

Dostawa wydania okolicznościowego/numeru specjalnego – do siedziby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz do maksymalnie dwóch miejsc na terenie pięciu miast w województwie mazowieckim (Płock, Ciechanów, Siedlce, Ostrołęka, Radom), wskazanych przez Zamawiającego; maksymalnie 70 000 przesyłek do wskazanej placówki pocztowej na terenie Warszawy;

pozostałe egzemplarze, pakowane w papier po 25 sztuk, do siedziby Zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje się do wniesienia na teren wskazanych placówek (Warszawa, Płock, Ciechanów, Siedlce, Ostrołęka, Radom) i rozładowania dostarczonych egzemplarzy. Przed dostarczeniem przedmiotu zamówienia na miejsca wskazane przez Zamawiającego, Wykonawca na adres mailowy, podany przez Zamawiającego, jest zobowiązany przesłać komunikat z informacją, kiedy i ile przesyłek z odpowiednią liczbą egzemplarzy przekazuje do wysyłki do placówki pocztowej oraz ile egzemplarzy „Mazowsza. serca Polski” dostarcza do siedziby Zamawiającego?

Czy dystrybucja czyli doręczanie zaadresowanych przesyłek odbywa się na umowie pocztowej Zamawiającego i nie jest ona w zakresie Wykonawcy?

Pytanie nr 2:

Na czyją umowę będą realizowane przesyłki pocztowe? Zamawiającego czy Wykonawcy?

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 2 punkt 7.

a. Co jest insertem?

b. Czy inserty zostaną dostarczone do Wykonawcy przez Zamawiającego czy może Wykonawca będzie je odbierał (skąd? adres) od Zamawiającego?

c. Jeśli Wykonawca ma je odbierać od Zamawiającego to jak będą zapakowane inserty?

d. Miejsce insertowania (czy pod folię czy do środka)?

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że doręczenie zaadresowanych przesyłek odbywa się na podstawie odrębnej umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że przesyłki pocztowe dystrybuowane są na podstawie odrębnej umowy. Obowiązkiem Wykonawcy w tym zakresie będzie dostarczenie określonej liczby zaadresowanych egzemplarzy pisma do wskazanej przez Zamawiającego placówki pocztowej.



Odpowiedź na pytanie nr 3:

- a) Insertem może być np. ulotka, folder, pendrive. W ciągu roku Zamawiający przewiduje maksymalnie 6 wydań z insertem, maksymalnie 55 000 egzemplarzy do jednego wydania „Mazowska. serca Polski”.
- b) Zamawiający dostarcza inserty do Wykonawcy.
- c) Zamawiający dostarcza inserty do drukarni.
- d) W przypadku ulotki, folderu, broszury zwyczajowo insert umieszczany jest wewnątrz pisma. W przypadku innych elementów, np. pendrive, wystarczy, że będą one umieszczone pod folią.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaną przekazane Wykonawcom, którym Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>.

Sprawę prowadzi:
Anna Siennicka
tel. (22) 31 41 667